Nastavni predmet

Engleski jezik |

Hrvatski jezik

Hrvatski jezik

Engleski jezik |

Engleski jezik |
Matematika
Hrvatski jezik

Informatika

Hrvatski jezik

Povijest

Hrvatski jezik

Vjeronauk - Katolicki (izborni)
Matematika

Priroda
Engleski jezik |

Talijanski jezik 11 (izborni)

Hrvatski jezik

Smjer
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Osnovna $kola Ivo Lola Ribar Labin, 01.10.2018.
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Datum

10.09.2018.

12.09.2018.

27.09.2018.

01.10.2018.

22.10.2018.

23.10.2018.

31.10.2018.

05.11.2018.

07.11.2018.

21.11.2018.

22.11.2018.

28.11.2018.

04.12.2018.

06.12.2018.

10.12.2018.

13.12.2018.

17.12.2018.

Biljeska
Inicijalni test

Pocetna provjera znanja
Hrvatski jezik
- pisana provjera

Kratka pisana provjera - diktat

Pisana provjera znanja

Prirodni brojevi

Lektira
Pavao Pavlici¢, Trojica u Trnju
-pisana provjera

Pisana provjera znanja
1. 8kolska zadaca

Civilizacije prvih pisama

Nepromjenjive vrste rijeci
-pisana provjera

Pisana provjera znanja nastavnih cjelina -Religija u Zivotu

Covjeka i Biblija -posebna knjiga

Djeljivost prirodnih brojeva

Pisana provjera znanja - Osnovna grada Zivih bi¢a - stanica;

Grada i uloge Zivotinjskog organizma
Pisana provjera znanja

1. 8kolska zadaca

Subjekt i predikat
-pisana provjera

Datum upisa

07.09.2018.
09:46:10

07.09.2018.
08:07:32
07.09.2018.
08:08:18

24.09.2018.
10:23:03

12.09.2018.
13:28:03

10.09.2018.
08:23:16

07.09.2018.
08:11:06

22.09.2018.
12:03:39

07.09.2018.
08:14:22

08.09.2018.
12:43:26

07.09.2018.
08:15:11

18.09.2018.
14:00:25

10.09.2018.
08:23:44

06.09.2018.
18:58:39

12.09.2018.
13:32:35

12.09.2018.
14:07:21

07.09.2018.
08:17:30

Zadnje izmjenio/la
Mariza Hrvatin
Mahmutovi¢
(07.09.2018.)

Jangela Susac Budimir
(07.09.2018.)

Jangela Susac Budimir
(07.09.2018.)

Mariza Hrvatin
Mahmutovi¢
(24.09.2018.)

Mariza Hrvatin
Mahmutovi¢
(12.09.2018.)

Danaja Glavici¢
(10.09.2018.)

Jangela Susac Budimir
(07.09.2018.)

Dijana Brezac
(22.09.2018.)

Jangela Susac Budimir
(07.09.2018.)
Anamarija Krezi¢
(24.09.2018.)

Jangela Susac Budimir
(07.09.2018.)

Lorena Dusati
(18.09.2018.)

Danaja Glavici¢
(10.09.2018.)

Ana Durbi¢ Malinari¢
(06.09.2018.)

Mariza Hrvatin
Mahmutovi¢
(12.09.2018.)

Ana Dundara Paiji¢
(12.09.2018.)

Jangela Susac Budimir
(07.09.2018.)



